
ängagården

Bokningsavgiften (gäller endast Quaterback), måste vara inbetald 
på bank- eller postgiro (se längst ner på sidan) i god tid före första 
spermabeställningen. Vid köbildning har de stoägare företräde som 
först betalt in bokningsavgiften. Särskild bokningsblankett behövs 
och kontakta oss för att kontrollera att sperman går att leverera till  
önskad station. Vi kan också ge tips om bra seminstationer i din  
närhet.

Språngavgiften (gäller alla hingstar), fakturerar vi när stoet semi-
nerats klart i den första brunsten. Språngavgiften betalas oavsett 
om stoet blir dräktigt eller ej. När den är betald gäller den för hela 
betäckningssäsongen. 

Dräktighetsavgift vid 45 dygn (gäller de Sverige-stationerade 
hingstarna).
Erläggs endast om stoet är dräktigt 45 dygn efter senaste betäck-
ningsdatum. Stoet måste undersökas vid denna tidpunkten. OBS 
att utebliven dräktighet ska styrkas av veterinär på aktuell station, i 
annat fall betraktas stoet som dräktigt och avgiften faktureras.

Dräktighetsavgift vid 90 dygn (gäller samtliga hingstar). Erläggs 
om stoet är dräktigt vid 90 dygn efter senaste betäckningsdatum. 
OBS att vi utan dröjsmål måste få ett veterinärintyg på utebliven 
dräktighet vid 90:e dygnet. Om inget intyg kommer till oss, betrak-
tas stoet som dräktigt och avgiften faktureras. Det är alltså viktigt  

Priser, rabatter och villkor 2010

Hingstar i Sverige. FÄRSK semin.

Capriano	 1.900  	 1.900  	 4.500  
Dionysos 	 2.000	 2.000	 5.300
Firenze 	 2.000	 2.000	 5.300
Guido *	 1.900 (950)  	 1.900 (950)  	 4.500 (2.250)  
Highcruiser	 2.000	 2.000	 5.300

Hingst

* För Guido gäller 50% rabatt på avgifterna om ytterligare ett 
sto betäcks med Ängagårdshingst till fullt pris. Rabatten kan inte 
kombineras med andra avdrag.  
Läs gärna respektive hingsts faktablad på www.sprangrulla.se 

Språngavgift Dräktighets- 
avgift 45 dygn

Dräktighets- 
avgift 90 dygn

Kontakta oss före bokning av Quaterback.  
Bokningsblankett behövs och skickas vid begäran. 
Vi reserverar oss för ändringar i valutakursen.

Hingst i Tyskland. FÄRSK semin.

Quaterback	 2.500  	 5.500  	 5.500

Hingst Bokningsavgift Språngavgift Dräktighets- 
avgift 90 dygn

Gäller från 24 mars 2010

Moms tillkommer på alla priser. Olika rabatter kan inte kombineras med varandra.

att kontrollera stoet även vid denna tidpunkten. Planera därför åter- 
besöket i tid.

Fraktkostnader tillkommer om ditt sto semineras med transporterad 
sperma. När det gäller importsperma, varierar kostnaderna beroende 
på avstånd, om det är helg och om det är fler ston som ska semi-
neras på mottagarstationen med samma hingst. För fraktkostnader 
inom Sverige, se faktabladen på www.sprangrulla.se.

Serviceavgift SH/ASVH tillkommer med 240 kronor per sto och 
säsong. Denna avgift betalas via språngrullesystemet till ASVH.

Breeders Trophy: Anslutning och avgift ombesörjs och betalas av 
stoägaren i samband med registreringen av fölet. 

Hingststationernas och veterinärernas avgifter debiteras av 
dem själva. Dessa avgifter avser samling av hingsten, stationsavgift, 
veterinärkostnader, eventuella uppstallnings- och beteskostnader. 
Kontrollera med din station vilka avgifter som gäller. Tänk på att 
byte av station under säsongen kan medföra nya stations- och  
veterinäravgifter. 

Mängdrabatt (gäller de Sverige-stationerade hingstarna). Vid betäck-
ning av två ston lämnas rabatt på den andra 90-dygnsavgiften med 
500 kronor + moms. Vid fler ston lämnas 500:- i rabatt på varje 
90-dygnsavgift. För Guido ger vi under 2010 en speciell mängd- 
rabatt (se prislistan).  
Olika rabatter kan inte kombineras med varandra.

“Otursrabatt” (gäller de Sverige-stationerade hingstarna). Skulle ditt 
sto resorbera efter att du betalt 45-dygnsavgiften och det är för sent 
att betäcka om, betalar du inte någon 45-dygnsavgift vid nästa års 
betäckning. Skulle hon kasta eller föda ett dött föl när alla avgifter 
är betalda, utgår ingen 45-dygnsavgift nästa år och du har dessutom 
2.000:- i rabatt på 90-dygnsavgiften.  

Vi vill göra allt för att ditt sto ska bli dräktigt. Kontakta oss för 
vidare information om ditt sto inte blivit dräktigt efter semine-
ring i två brunster, så finner vi en lösning tillsammans.

Säsongens längd varierar något för hingstarna, men sträcker sig 
normalt till mitten av augusti. Se faktabladen på www.sprangrulla.se 

Foster- och fölförsäkring: Kontrollera vad som ingår i den försäk-
ring du redan har på stoet. Hos en del bolag ingår nämligen redan 
ett skydd för foster och föl. Vi har valt att inte fördyra språng- 
avgifterna genom att baka in några kostnader för försäkringar. 
Däremot kan vi ge dig tips på hur du kan föl- och fosterförsäkra 
efter 45 dygn för runt 400:-, vilket är mycket förmånligt.

Underlag för registrering. Blanketten ”Registreringsansökan” 
skickas ut först när samtliga avgifter i samband med betäckning är 
betalda och ett levande föl är rapporterat.

Betalningsvillkor: Betalning mot faktura sker med 10 dagars kredit. 
Vid försenad betalning tillkommer dröjsmålsränta och påminnelse- 
avgift.

Ängagården, Bengtsgårdsvägen 15, 260 91 Förslöv. Tel: 0431-45 15 70 • Fax: 0431-45 00 11 
E-mail: angagarden@telia.com • Internet: www.angagarden.com

Bankgiro: 5100-9066 • Postgiro: 432 49 63-0


